ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

  _______________                      №  ___________                                      пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу
«Градостроительное развитие территории Пышминского городского округа до

2025 года», утвержденную постановлением администрации Пышминского
городского округа от 19.02.2020 № 100

В соответствии с постановлениями администрации Пышминского
городского округа от 15.06.2018 № 394 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Пышминского городского округа», от
01.03.2023 № 136 «О продлении срока реализации муниципальных программ
Пышминского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа
от 19.02.2020 №100 «Об утверждении муниципальной программы Пышминского
городского округа «Градостроительное развитие территории Пышминского
городского округа до 2025 года» с изменениями, внесенными от 01.11.2021 № 687, от
03.03.2022 №145, от 25.05.2022 №344, от 17.03.2023 № 171 следующие изменения:

1) в наименовании,  в пункте 1  число «2025» заменить числом «2028».
2. Внести в муниципальную программу «Градостроительное развитие

территории Пышминского городского округа до 2025 года», утвержденную
постановлением администрации Пышминского городского округа от 19.02.2020
№100, следующие изменения:

1) в графе наименовании паспорта, паспорте в таблице в строке 4 в графе
второй число «2025» заменить числом «2028»;

2) в паспорте в таблице в строке 2 графу вторую изложить в следующей
редакции: «2020 - 2028 годы»;

3) в паспорте в таблице строку «Объемы финансирования муниципальной
программы и подпрограмм по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой
редакции:

2

Объемы
финансирования
муниципальной
программы и
подпрограмм
по годам реализации,
тыс. рублей

ВСЕГ О: 13 220,20 тыс.  р уб .,
в том числе:
2020 год – 1 944,2 тыс. руб.;
2021 год – 2 126,0 тыс. руб.;
2022 год – 800,0 тыс. руб.;
2023 год – 1000,0 тыс. руб.;
2024 год-  800,0 тыс. руб.;
2025 год – 1 550,0 тыс. руб.;
2026 год – 2 000,0 тыс.руб.;
2027 год  – 2 000,0 тыс.руб.;
2028 год – 1 000,0 тыс.руб.
из них:
федеральный бюджет: 0
областной бюджет:  0
местный бюджет: 13 220,20  тыс. руб.

2) Приложение №1, 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского

городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского  городского округа                                                            А.А. Обоскалов